МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ «ГИМНАЗИЯ № 17»

Городской округ Королев Московской области
141077, г/о Королев М.О. school17_korolev@mail.ru
ул. Сакко и Ванцетти, дом 28                                                                  тел. 8-495-511-42-90

П  Р  И  К  А  З
01.09.2021 г. №    311а

Об утверждении состава службы школьной медиации

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить службу школьной медиации в следующем составе:

Кураторы – педагог –психолог  Шанкина А.Р.,  Сушма Д.М.
Секретарь –  педагог-организатор  Пирумова Д.Г., социальный педагог
Сычёва О.К.

Члены совета медиации:

Зам. диретора  по безопасности Сухарев В.С.
Зам. директора по УВР – Смирнова З.Б.
Руководитель ШМО учителей начальных классов – Селифанова Е.В.,
Гапушина Ю.В.
Руководитель ШМО классных руководителей – Полякова Т.И.

Директор МБОУ «Гимназия № 17» В.А. Герасимова